Администрация
Сельского поселения
Майское муниципального
Района Пестравский
Самарской области
11.08.2015 г №59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении постановления №53 от 28.05.2014
««Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ на территории сельского поселения Майское муниципального района  Пестравский»
  Внести изменения в  Постановление №53 от 28.05.2014 г «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ на территории сельского поселения Майское муниципального района  Пестравский»
   В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со статьями 25, 39 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава сельского поселения Майское, администрация сельского поселения Майское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0. Определить перечень мест (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Майское (приложение №1, №2)
0. Разместить на официальном Интернет- сайте  сельского поселения Майское
0. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Майское                                                   П.В Ланкин

Приложение №1
К постановлению администрации
сельского поселения Майское
от 11.08.2015  г №59
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ

	№ П/П

	 Наименование организаций и объектов для обязательных работ
	Вид работ

	1
	Администрация сельского поселения Майское
	Благоустройство улиц, мелкий ремонт дорог, борьба с сорной растительностью, уборка бытового мусора.

	2
	ГБОУ СОШ с.Майское
	Ликвидация несанкционированных свалок, благоустройство территорий

Примечание: в организации , указанной в строке 2 обязательные работы отбывают только лица, осужденные в несовершеннолетнем возрасте

СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Пестравскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области майор внутренней службы

________________________Зотова Г.Ф
«______»________________20_____г

Приложение №2
к постановлению администрации
сельского поселения Майское
от 11.08.2015 г №59
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

	№ п/п
	Наименование организаций и объектов для исправительных работ

	1
	КФХ Митусова О.И- с.Телешовка, ул.Центральная, д.17

	2
	КФХ Митусов В.А- с.Майское, пер.Больничный, д.12

	3
	КФХ Ахмедов А.О оглы- с.Майское, ул.Нижний Гурт, д.8

	4
	ООО «Союз»- с.Майское, улШоссейная, д.22

	5
	ИП Пшенин С.И- с.Майское, ул.Южная, д.36

	6
	ИП Пшенин Ю.И-п.Михеевка, ул.Кирсановская, д.4, кв.1

	7
	ООО «СВаб»- с.Майское, ул.Шоссейная, 8

	8
	КФХ Дисонов Б.С- пос.Лозовой, пер.Школьный, д.4, кв.1

	9
	ООО «Русский Хлеб»- пос.Крюково, ул.Заречная, д.15

	10
	КФХ Митусов А.И- с.Майское, пер.Новый, д.8, кв.2

СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Пестравскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области подполковник внутренней службы

________________________Зотова Г.Ф
«______»________________20_____г